

Szanowni Państwo!

W związku z zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na

***Sukcesywny zakup żarówek oraz świetlówek
dla potrzeb Opery NOVA w Bydgoszczy***

działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Zamawiający przekazuje następującą odpowiedź na zadane w postępowaniu pytania:

Pytania 1 dotyczą części I

Pozycja 1:

czy chodzi o żarówkę CP72?

Odpowiedź:

tak chodzi o żarówkę CP 72

Pozycja 2:

takie żarówki mają żywotność 200h oraz 260001m, czy chodzi o żarówki TI9?

Odpowiedź:

chodzi o żarówki T29?

Pozycja 3:

Czy chodzi o żarówki T29?

Odpowiedź:

tak chodzi o żarówkę T 29

Pozycja 12:

takie żarówki posiadają trzonek GX9.5, czy o takie chodzi?

Odpowiedź:

tak chodzi o trzonek GX 9.5

Pozycja 16:

nie są produkowane LEDy o tak dużej mocy (nawet zamiennik 25W), proszę o wykreślenie z listy lub podanie przykładowego producenta;

Czy ma to być zwykła żarówka o mocy 25W czy ledowy odpowiednik żarówki o mocy 25W o dowolnej mocy?

Odpowiedź:

chodzi o żarówki E 27 LED o barwie niebieskiej i mocy od 3W do 5W

Pozycja 17:

kształt świeczki, czy kulki?

Odpowiedź:

kształt żarówki ŚWIECZKA

Pozycja 22:

chodzi o żarówkę GB 4552?

Odpowiedź:

chodzi o żarówę GE 4552

Pozycja 24:

czy te lampy powinny współpracować z urządzeniami ROBE?

Odpowiedź:

tak, te lampy powinny współpracować z urządzeniami ROBE.

Pytania 2 dotyczą część II

Pozycja 1:

czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp LED o mocy 11W i 1055lm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozycje 2, 3, 8:

proszę o podanie przykładowego producenta

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 29.3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający nie może opisywać przedmiotu zamówienia w sposób wskazujący na konkretnego wykonawcę. Dlatego w odpowiedzi podaje jedynie przykładowego producenta:

<http://eco-light-led.com/pl/swietlowki-led/sws> lub równoważny

Pozycja 4:

czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp LED 3000K?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 5:

czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp LED 3000K i mocy 5W?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozycje 2, 3, 8, 9:

producenci nie udostępnią badań i plików fotometrycznych do tych pozycji, proszę o zrezygnowanie z tego wymogu

Odpowiedź:

Zamawiający nie rezygnuje z tego wymogu, ponieważ posiada takie badania z innych postępowań, więc są one dostępne dla wykonawców.

Pytania 3 dotyczą część III

Pozycja 2:

Takie żarówki nie są już produkowane, proszę o możliwość zaoferowania żarówki tego samego typu, ale 70W

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 3:

Takie żarówki nie są już produkowane, proszę o możliwość zaoferowania żarówki tego samego typu, ale ECO 100W

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 10:

Czy Oferenci mogą zaoferować zamiennik w marce Osram?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 11:

Takie żarówki nie są już oferowane, czy oferenci mogą zaoferować zamiennik w marce Osram?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 30:

Takie świetlówki nie są już produkowane, proszę o możliwość zaoferowania świetlówki Philips PL-T 57W/830 4P zwykłych

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 36:

Takie żarówki zgodnie z Dyrektywą UE nie mogą być wprowadzane na rynek UE, proszę o wykreślenie zestawienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy Oferenci są zobowiązani do zaoferowania towaru w określonej przez zamawiającego marce?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych rozwiązania równoważne.

Pytanie 4:

Czy w miejscach, gdzie Zamawiający użył nazw własnych, nie podając producenta, należy zaoferować dokładnie taki towar?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych rozwiązania równoważne.


DIREKTOR
Maciej Figas